РАСПОР ЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря  2023 г. г.Нефтекумск № 966-р

Об утверждении графика проведения «прямых линий» с гражданами по вопро-
сам правового просвещения, отнесенным к сфере деятельности администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15 июля
2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию деятельности по противодейст-
вию коррупции», постановления администрации Нефтекумского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 06 декабря 2023 г.  № 1880 «Об утвер-
ждении Положения об организации и проведении «прямых линий» с граждана-
ми по вопросам правового просвещения, отнесенным к сфере деятельности ад-
министрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»
администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,

1. Утвердить прилагаемый график проведения «прямых линий» с гражда-
нами по вопросам правового просвещения, отнесенным к сфере деятельности
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского  муниципального округа
Ставропольского края            А.А.Заиченко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 07 декабря 2023  г. № 966-р

ГРАФИК
проведения «прямых линий» с гражданами по вопросам правового просвещения,
отнесенным к сфере деятельности администрации Нефтекумского муниципально-

го округа Ставропольского края

№,
п/п

Дата проведения Время про-
ведения

Фамилия, имя, отчество долж-
ностного лица, ответственного
за проведения «прямой линии»

 № телефона

1.  16 февраля 2024 г. 10.00 –
12.00 часов

начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и про-
филактики коррупционных
правонарушений администра-
ции Нефтекумского муници-
пального округа Ставрополь-
ского края Комарова Ирина Ге-
оргиевна

8(86558)
4-50-73

2 17 мая 2024 г. 10.00 –
12.00 часов

начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и про-
филактики коррупционных
правонарушений администра-
ции Нефтекумского муници-
пального округа Ставрополь-
ского края Комарова Ирина Ге-
оргиевна

8(86558)
4-50-73

3 23 августа 2024 г. 10.00 –
12.00 часов

начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и про-
филактики коррупционных
правонарушений администра-
ции Нефтекумского муници-
пального округа Ставрополь-
ского края Комарова Ирина Ге-
оргиевна

8(86558)
4-50-73

4 22 ноября 2024 г. 10.00 –
12.00 часов

начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и про-
филактики коррупционных
правонарушений администра-
ции Нефтекумского муници-
пального округа Ставрополь-
ского края Комарова Ирина Ге-
оргиевна

8(86558)
4-50-73